
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

EocHa u Xep^e^oeuHa 

Ynpaea 3a UHdupeKmHO onope3uean,e

Broj: 01-16-12-816/18 

Banja Luka, 02.04.2018.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Sl. G lasnikB iH “, broj 49/14),a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenjajavnih sredstava obzirom 
na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim  nabavkama i preduzimanja svih 
potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacije i 
transparentnosti, na osnovu odobrenog budžeta objavljenog u „ Službenom glasniku BiH  Broj 8/18 “ Uprava za indirektno oporezivanje donosi

PLAN JAVNIHNABAVKI ZA 2018.GODINU

Red
br.

PREDMET NABAVKE EKONOMS 
KI KOD

JRJN PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVKE NA 
GODIŠNJEM 
NIVOU U KM 
BEZ PDV-a

VRSTA POSTUPKA UGOVOR-OKVIRNI
SPORAZUM

PLANIRANI
POČETAK
POSTUPKA/
KVARTAL

PLANIRANO
TRAJANJE
UGOVORA-
OKVIRNOG
SPORAZUMA

R OBA

1. NABAVKA DIJELOVA SA UGRADNJOM I  VRŠENJE 
USLUGA ODŽAVANJA SERVERA UORGANIZACIONIM 
JEDINICAMA UIO

613722 50000000-5 20.000,00 K O N K U R EN TSK I O KV IR NI
SPO RA ZUM

II D V IJE
G O D IN E

2. NABAVKA DNEVNIH ČASOPISA 613913 22200000-2 12.000,00 K O N K U R EN TSK I O KV IR NI II TRI G OD INE

3. NABAVKA IISPORUKA AUTO GUMA ZA POTREBE 
ORGANIZACIONIH JEDINICA UIO

613418 343511003 35.042,74 O TV O R EN I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

4. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA OSTALIH VOZILA S U I RC BANJA 
LUKA

613713

613723

34000000-7 20.000,00 O TV O R EN I O KV IR NI IV D V IJE
G O D IN E

5. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA VOZILA MARKE VW IŠKODA S U IR C  
BANJA LUKA u garantnom roku

613713

613723

34000000-7 5.000,00 PR EG O V A R A Č K I U G O V O R II JEDNA
G OD INA



6. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA MOTORNIH VOZILA MARKEŠKODA 
SARAJEVO-vozila u garantnom roku

613713

613723

34000000-7 6.500,00 PR EG O V A R A Č K I U G O V O R IV JEDNA
G OD INA

7. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA MOTORNIH VOZILA MARKEŠKODA 
MOSTAR-vozila u garantnom roku

613713

613723

34000000-7 6.500,00 PR EG O V A R A Č K I U G O V O R IV JEDNA
G OD INA

8. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA VOZILA MARKE ŠKODA RC MOSTAR - 
vozila van garantnog roka

613713

613723

34000000-7 20.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I IV D V IJE
G OD INE

9. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA OSTALIH VOZILA RCMOSTAR

613713

613723

34000000-7 20.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I
SPO RA ZU M

III D V IJE
G OD INE

10. NABAVKA DIJELOVA I  VRŠENJE USLUGE 
ODRŽAVANJA MOTORNIH VOZILA MARKEŠKODA 
TUZLA-vozila u garantnom roku

613713

613723

34000000-7 6.000,00 PR EG O V A R A Č K I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

11. NABAVKA IISPORUKA TONERA za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje BIH-TOSHIBA

613412 30125110-5 30.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I
SPO RA ZU M

III D V IJE
G OD INE

12. NABAVKA HIGIJENSKOPOTROŠNOGMATERIJALA 613484 24000000-4 50.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I
SPO RA ZU M

II D V IJE
G OD INE

13. NABAVKA CARINSKIH PLOMBI ICARINSKOG UŽETA 613472 14000000-1 68.376,07 O TV O R EN I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

14. NABAVKA CARINSKIH KLIJEŠTA 821399 44512210-7 4.000,00 D IR EK TN I U G O V O R II 60 D ANA

15. NABAVKA 11SPORUKA „Carinske tarife BIH za 
2018.godinu“ZA POTREBE UPRAVEZA INDIREKTNO 
OPOREZIVANJE

613417 22461000-9 3.250,00 D IR EK TN I U G O V O R I 30 D ANA

16. NABAVKA 11SPORUKA „Kataloga cijena motornih 
vozila“ 1/2018ZA POTREBE UPRAVEZA INDIREKTNO 
OPOREZIVANJE

613416 22461000-9 2.775,00 D IR EK TN I U G O V O R I 30 D ANA



17. NABAVKA, ISPORUKA I  UGRADNJA SISTEMA ZA 
KONTROLUPRISTUPA I  VIDEO NADZORA U 
PROSTORIJAMA UKOJIMA SEOBAVLJAJUPOSLOVI 
IZDAVANJA ELEKTRONSKIHPOTVRDA USKLADUSA 
BEZBJEDONOSNIMZAHTJEVIMA IZ  OVE OBLASTI U 
OBJEKTIMA Središnjeg ureda, RC Banja Luka, Sarajevo, 
Tuzla i Mostar

821312 42961100-1 30.000,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R I 40 D ANA

18. NABAVKA POTROŠNOGMATERIJALA ZA POTREBE 
LABORATORIJE

613423 33793000-5 5.999,99 D IR EK TN I U G O V O R II 30 D ANA

19. NABAVKA BOCA ZA LABORATORIJSKEPLINOVE 613423 44612100-4 2.051,28 D IR EK TN I U G O V O R II 30 D ANA

20. NABAVKA IISPORUKA PLINA ZA POTREBEGRIJANJA 
GRANIČNOGPRELAZA BIJAČA

613316 65210000-8 12.000,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III JEDNA
G OD INA

21. NABAVKA 11SPORUKA 3 MOBILNA TERMINALA ZA 
VRŠENJEPOPISA STALNIHSREDSTAVA

821341 30216130-6 5.999,00 D IR EK TN I U G O V O R II 30 D ANA

22. NABAVKA NAMJEŠTAJA-(radna stolica sa 
rukonaslonom,stolice obične-konferencijske, stolovi, mobilni 
korpusi-ladičar,)

821311 39131100-0 28.034,19 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 40 D ANA

23. NABAVKA OTIRAČA 821311 39131100-0 299,15 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

24. NABAVKA ARHIVSKIHPOLICA 821311 39131100-0 34.188,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 D ANA

25. NABAVKA METALNOG ORMARA 821311 39131100-0 299,15 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

26. NABAVKA MAGACINSKEPOLICEZA GUME 821311 39131100-0 299,15 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

27. NABAVKA STALAKA ZA UNIFORME 821311 39131100-0 1.025,64 D IR EK TN I U G O V O R II 20 D ANA

28. NABAVKA POKRETNIHSTOLOVA ZA PREGLED 
PRTLJAGA

821311 39131100-0 1.794,77 D IR EK TN I U G O V O R II 20 D ANA

29. NABAVKA OGLASNIHPLOČA 821311 39131100-0 170,94 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

30. NABAVKA PUTNIČKIHMOTORNIH VOZILA 821321 34100000-8 85.470,08 O TV O R EN I U G O V O R II 120 DAN A

31. NABAVKA 11NSTALIRANJENOVE OPREME VIDEO 821341 32323500-8 2.136.752,14 O TV O R EN I U G O V O R III 60 D ANA



NADZORA NA GP

32. NABAVKA ELEKTRONSKE OPREME (štampači, matrični 
štampači, kopir aparati, kopir aparati-veliki, multifunkcijski 
uređaji, skeneri)

821341 30000000-9 99.316,24 O TV O R EN I U G O V O R II 30 D ANA

33. NABAVKA PROJEKTORA 821341 30000000-9 683,76 D IR EK TN I R A Č U N II 15 D ANA

34. NABAVKA FOTOAPARATA 821342 38651000-3 5.982,91 D IR EK TN I R A Č U N III 15 D ANA

35. NABAVKA LABORATORIJSKE OPREME(Uređaj za 
određivanje indexa boje po ASTM D 1500, Refraktometar sa 
termostatom, Ručna destilaciona jedinica po ISO 3405, u 
koleraciji sa ASTM D 86 metodom)

821351 38000000-5 39.316,24 O TV O R EN I U G O V O R III 30 D ANA

36. NABAVKA AGREAGATA ZA STRUJUIAGREGATA 
10kW

821361 14212200-2 64.470,09 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DANA

37. NABAVKA USISIVAČA 821361 33926000-7 2.564,10 D IR EK TN I U G O V O R II 15 D ANA

38. NABAVKAPROFESIONALNOG UREĐAJA ZA 
ODRŽAVANJEIČIŠĆENJEPROSTORIJA I  
MERMERNIHIGRANITNIH PLOČA

821361 33926000-7 10.256,41 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 30 D ANA

39. NABAVKA GRIJALICA/KONVEKTORA 821361 39711340-4 3.974,36 D IR EK TN I U G O V O R II 20 D ANA

40. NABAVKA MAŠINA ZA UNIŠTAVANJEPAPIRA 821361 30000000-9 854,70 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

41. NABAVKA FRIŽIDERA-MALI 821361 39711130-9 256,41 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

42. NABAVKA PRENOSNIFRIŽIDERA - ručni sa 
kompresorom 12 V

821361 39711130-9 128,21 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA

43. NABAVKA UPS 821361 31710000-6 8.547,01 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DANA

44. NABAVKA VILJUŠKARA 821361 42415000-8 5.982,91 D IR EK TN I U G O V O R II 30 DANA

45. NABAVKA VAGA ZA VAGANJEPRIVREMENO O 
DUZETEROBE- vaga saplatformom

821361 42923200-4 1.965,81 D IR EK TN I U G O V O R II 30 DANA

46.
NABAVKA RUČNIHDETEKTORMETALA

821361 35124000-9 854,70 D IR EK TN I R A Č U N II 20 D ANA



47. NABAVKABAR KOD 821361 30216130-6 1.709,40 D IR EK TN I U G O V O R II 30 DANA

48. NABAVKA TApeć 821361 39711361-7 854,70 D IR EK TN I R A Č U N III 20 DANA

49. NABAVKA VAPAPARATA 821361 39713410-0 1.709,40 D IR EK TN I U G O V O R II 30 DANA

50. NABAVKA KLIMA UREĐAJA 821371 42512000-8 31.623,93 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DANA

51. NABAVKA ZAUSTAVNIHRAMPI (GPStrmica, Hum, 
Metaljka, Uvac i Ustibar, Orašje, Brčko)

821371 34953000-2 42.735,04 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DANA

52. UGRADNJA ZNAKOVA HORIZONTALNEI 
VERTIKALNESIGNALIZACIJE (GPKarakaj, Skelani, 
Bratunac, Rača i Pavlovića Most)

821371 34996000-5 23.076,92 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DANA

53. NABAVKA KONTEJNERA ZA SMEĆE 821399 44613800-8 1.709,40 D IR EK TN I U G O V O R II 30 DANA

54. NABAVKAKASA 821399 30142200-8 854,70 D IR EK TN I R A Č U N II 15 DANA

55. NABAVKA DOZIMETRA SA ALARMOMZA SVAKI 
UREĐAJ

821399 38341200-9 5.982,91 D IR EK TN I U G O V O R III 20 DANA

56. NABAVKA ZAŠTITNE OPREME UZAKCELERATOR (set 
sadrži zaštitnu kecelju, naočale, rukavice i štitnik za štitnu 
žlijezdu)

821399 35113400-3 11.965,81 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DANA

57. NABAVKA BATERIJSKIHLAMPI 821399 31400000-0 1.538,46 D IR EK TN I U G O V O R II 15 DANA

58. NABAVKA SONDIZA PREGLEDISPOD CERADESA 
KAMIONOM

821399 33141641-5 1.367,52 D IR EK TN I U G O V O R II 15 DANA

59. NABAVKA UREĐAJA ZA KONTROLU GORIVA U 
REZERVOARU

821399 98390000-3 1.111,11 D IR EK TN I U G O V O R II 20 DANA

60. NABAVKA FIKSNOG OGLEDALA ZA PREGLED 
TERETA NA VOZILIMA

821399 38622000-1 427,35 D IR EK TN I R A Č U N II 15 DANA

61. NABAVKA APARATA ZA KONTROLUISPRAVNOSTI 
NOVČANICA

821399 30132200-5 85,47 D IR EK TN I R A Č U N II 15 DANA

62. NABAVKA MAGACINSKIH KOLICA 821399 34911100-7 85,47 D IR EK TN I R A Č U N II 15 DANA

63. NABAVKAMETALNE KASE- sef 821399 44421300-0 170,94 D IR EK TN I R A Č U N II 15 DANA



64. NABAVKA ALUMINIJSKIHLJESTVI-8gazišta 821399 44423200-3 341,88 D IR EK TN I R A Č U N II 15 DANA

65. NABAVKA CIJEPANOGDRVETA 613315 03410000-7 5.999,99 D IR EK TN I U G O V O R III 60 D ANA

66. NABAVKA PALETA 613492 44143000-4 5.999,00 D IR EK TN I U G O V O R III 30 D ANA

67. NABAVKA PROTOKOLARNIHPOKLONA 613914 18530000-3 5.999,00 D IR EK TN I U G O V O R I i IV 30 D ANA

68. NABAVKA SITNIHPOTROŠNIHDIJELOVA 
NAMJENJENIH ODRŽAVANJU OBJEKATA

613711 42132000-3

44621210-4

5.999,00 D IR EK TN I U G O V O R  iR A Č U N I, II, III i IV JEDNA
G OD INA ili
sukcesivno

69. NABAVKA SLUŽBENE UNIFORME 613481 18000000-9 598.290,60 O TV O R EN I U G O V O R I 120 DAN A

70. NABAVKA IISPORUKA KARTONSKIHKUTIJA 613472 4467100-9 1.800,00 D IR EK TN I U G O V O R I 20 DAN A

71. NABAVKA KONTROLNIHKUĆICA (GPSkelani, Šepak, 
Strmica, Brod i drugi u RC Mostar)

821211 44211110-6 85.470,09 O TV O R EN I U G O V O R III 45 D ANA

72. NABAVKA SANITARNIH KONTEJNERA 821211 44613800-8 25.641,03 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 D ANA

73. NABAVKA DIKTAFONA 821313 32300000-6 170,94 D IR EK TN I U G O V O R II 30 DAN A

74. NABAVKA IINSTALIRANJENOVE TELEFONSKE 
CENTRALE U ZGRADIODSJEKA ZA PO REZEIRC  
BANJA LUKA

821313 32551200-2 29.743,59 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 30 D ANA

75. NABAVKA LICENCI: SOClass® e-DocumentServer 
v. 2.2.28 Perpetual, po korisniku

821514 48000000-8 10.256,41 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 90 D ANA

76. NABAVKA KOMPJUTERSKEOPREME(Desktop računari, 
klasični (sa OEM licencom), Mini računari, sa Linux OS, 
Monitori, Samostojeći server 2 -  procesorski, Samostojeći 
server 4 -  procesorski, Blejd server za ugradnju u postojeću 
šasiju sa Vmware licencama, Server za masovno skladištenje 
podataka, FC svič)

821312 32000000-3 525.427,35 O TV O R EN I U G O V O R II 90 D ANA

77. NABAVKA KOMUNIKACIJSKE OPREME 821312 32000000-3 128.205,13 O TV O R EN I U G O V O R II 60 D ANA

U SLUGE

1. VRŠENJE USLUGA ODRŽAVANJA OBJEKATA 
SREDIŠNJEG UREDA UIOIOBJEKATA REGIONALNIH

613711 50000000-5 800.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I III D V IJE



CENTARA BANJA LUKA, SARAJEVO, M OSTARI TUZLA 
IGRANIČNIH PRELAZA UIO

613721 G OD INE

2. VRŠENJE USLUGA SERVISIRANJA KOLSKIH VAGA 613722 50000000-5 60.000 O TV O R EN I O KV IR N I III D V IJE
G OD INE

3. VRŠENJE USLUGA OBJAVLJIVANJA OGLASA IAKATA  
ZA REGIJUBANJA LUKA, SARAJEVO I  TUZLA

613915 92400000-5 10.000 K O N K U R EN TSK I O KV IR N I
SPO RA ZU M

IV D V IJE
G OD INE

4. VRŠENJE USLUGA OBJAVLJIVANJA OGLASA IAKATA  
ZA REGIJU MOSTAR

613915 92400000-5 10.000 K O N K U R EN TSK I O KV IR N I
SPO RA ZU M

II D V IJE
G OD INE

5. VRŠENJE USLUGA PRANJA , SUŠENJA IPEGLANJA 
STOLJNJAKA INADSTOLNJAKA ISUDNIH KRPA

613324 98310000-9 1.200,00 D IR EK TN I U G O V O R I JEDNA
G OD INA

6. VRŠENJE USLUGA ŠTAMPANJA 11SPORUKE 
OBRAZACA IOSNOVNIH KNJIGA EVIDENCIJEKOJE 
KORISTI UIO

613411 79823000-9 20.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I
SPO RZU M

II D V IJE
G OD INE

7. USLUGA ŠTAMPANJA PDVPRIJAVA 613912 79823000-9 60.000 O TV O R EN I O KV IR N I
SPO RA ZU M

II TRI G OD INE

8. VRŠENJE USLUGA ŠTAMPANJA PREKRŠAJNIH 
NALOGA

613411 79823000-9 3.000,00 D IR EK TN I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

9. VRŠENJE USLUGA ŠTAMPANJA IISPORUKE 
AKCIZNIHMARKICA ZA OBILJEŽAVANJE 
DUHANSKIHPRERAĐEVINA, AKCIZNIH MARKICA ZA 
OBILJEŽAVANJEALKOHOLNIHPIĆA, VOĆNE 
PRIRODNE RAK IJEI VINA IAKCIZNIH MARKICA ZA 
OBILJEŽAVANJE KAFE

613993 79823000-9 2.500.000,00 O TV O R EN I O KV IR N I
SPO RA ZU M

II TRI G OD INE

10. VRŠENJE USLUGA ČIŠĆENJA PROSTORIJA RC 
SARAJEVO

613721 90911000-6 20.000,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

11. VRŠENJE USLUGA SERVISIRANJA IODRŽAVANJA 
KOTLOVNICE U OBJEKTU CIGORAŽDE

613721 50000000-5 1.300,00 D IR EK TN I U G O V O R III JEDNA
G OD INA

12. VRŠENJE USLUGA SERVISIRANJA IODRŽAVANJA 
KLIMA UREĐAJA ISISTEM A ZA HLAĐENJE U RC 
TUZLA

613722 50000000-5 15.000,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II D V IJE
G OD INE



13. VRŠENJE USL UGA IZRADEIDEJNOG RJEŠENJA I  
ŠTAMPANJA BROŠURA ZA e-PDV

613 22150000-6 5.600,00 D IR EK TN I U G O V O R I 20 D ANA

14. VRŠENJE USLUGE DORADEELEKTRIČNIH 
INSTALACIJA ZA NAPAJANJE REKExeData u server 
sobi

613 48820000-2 3.500,00 D IR EK TN I U G O V O R I 20 D ANA

15. VRŠENJE USLUGEPROCJENEPRIVREMENO 
ODUZETE ROBE, A KOJA SVOJOM BOJOM I 
IZGLEDOM PODSJEĆA NA PREDMETE OD ZLATA I  
SREBRA

613 3.200,00 D IR EK TN I U G O V O R I 20 D ANA

16. VRŠENJE USLUGEREVIZIJEPROJEKTA 
IMPLEMENTACIJENOVOGPORESKOGSOFTVERA U 
PORESKIPODSISTEMINFORMACIONOG SISTEMA 
UIO UDIJELU VERIFIKACIJEZAVRŠNIH 
PROJEKTNIH AKTIVNOSTIIISPORUKE PROJEKTNIH 
CILJEVA

1601200 79212300-6 5.900,00 D IR EK TN I U G O V O R I 30 D ANA

17. VRŠENJE USLUGEIZRADEGLAVNOGPROJEKTA 
SNABDIJEVANJA VODOMIDISPOZICIJAOTPADNIH 
VODA ZA POTREBEIZGRADNJE 
ADMINISTARTIVNOG-POSLOVNOG OBJEKTA NA 
KOMLEKSUAERODROMDUBRAVE GORNJE, OPĆINA 
ŽIVINICE

1601210 71242000-6 1.500,00 D IR EK TN I U G O V O R I 15 D ANA

18. VRŠENJE USLUGESANACIJEELEKTRIČNIH  
KOTLOVA USREDIŠNJEM UREDU UIO

613711
613721

50531100-7 5.950,00 D IR EK TN I U G O V O R I 20 D ANA

19. VRŠENJE USLUGA PRISTUPA INTERNETU 613213 72000000-5 25.641,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

20. VRŠENJE USLUGA OBNOVA LICENCII 
ODRŽAVANJA ZA SOFTVERE ZA POTREBE UIO

613727 72000000-5 345.299,15 O TV O R EN I U G O V O R I JEDNA
G OD INA

21. VRŠENJE USLUGA REDOVNOG GODIŠNJEG 
SERVISIRANJA OPREMESA ZASTUPNIKOM OPREME 
Anton Paar

613722. 98390000-3 5.999,00 D IR EK TN I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

22. VRŠENJE USLUGA REDOVNOG GODIŠNJEG 
SERVISIRANJA OPREMEPerkin Elmer

613722. 98390000-3 5.999,00 D IR EK TN I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

23. VRŠENJE USLUGE UMNOŽAVANJA IKORIČENJA 
DOKUMENTACIJEZA POTREBE UIO

613912 79521000-2 5.999,99 D IR EK TN I U G O V O R I 30 D ANA

24. VRŠENJE USLUGA SERVISIRANJA IODRŽAVANJA 
KOTLOVNICE U OBJEKTU CIGORAŽDE

613721 50000000-5 1.300,00 D IR EK TN I U G O V O R IV JEDNA
G OD INA



25. VRŠENJE USLUGA KASKO OSIGURANJA MOTORNIH 
VOZILA

613813 66514110-0 5.999,99 D IR EK TN I U G O V O R II JEDNA
G OD INA

26. VRŠENJE USLUGEREDOVNEDERATIZACIJE, 
DEZINFEKCIJE, DEZINSEKCIJEIDEVIPERIZACIJE 
ZA POTREBE SREDIŠNJEG UREDA IREGIONALNIH  
CENTARA BANJA LUKA, SARAJEVO, TUZLA IMOSTAR  
I  NJIHOVIH ORGANIZACIONIH JEDINICA

613711
613721

90923000 30.000,00 K O N K U R EN TSK I O KV IR N I
SPO RA ZU M

III D V IJE
G OD INE

27. VRŠENJE USLUGA ISPITIVANJA GROMOBRANSKIH 
INSTALACIJA ZA POTREBESREDIŠNJEG UREDA I  
REGIONALNIH CENTRA BANJA LUKA,
SARAJEVO, TUZLA IM O STA R I NJIHOVIH 
ORGANIZACIONIH JEDINICA

613721 45312311-0 30.000,00 K O N K U R EN TSK I O KV IR N I
SPO RA ZU M

II D V IJE
G OD INE

28. VRŠENJE USLUGEPOPRAVKEROLO VRATA URC  
MOSTAR, BANJA LUKA I  TUZLA

613711
613721

50800000-3 60.000,00 O TV O R EN I U G O V O R III 30 D ANA

29. VRŠENJE USLUGA KREČENJA OBJEKATA UIO 613711
613721

45400000-1 49.999,90 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 D ANA

30. VRŠENJE USLUGENADOGRADNJEI 
REKONSTRUKCIJA GLAVNEKNJIGEJEDINSTVENOG 
RAČUNA

821514 72267100-0 256.410,26 O TV O R EN I U G O V O R II 30 D ANA

31. VRŠENJE USLUGE UNAPREĐENJA VERZIJE 
SISTEMA ZA EVIDENCIJU PRIHODA KOJE 
PRIKUPLJA UINO-Oracle Glavna knjiga

821514 72267100-0 76.923,08 O TV O R EN I U G O V O R II 30 D ANA

RADOVI

1. IZVOĐENJE RADOVA NA IZRADI, UGRADNJI I  
MONTAŽI PULTA U ŠALTER SALI U OBJEKTU 
ZRAČNE L UKE MOSTAR

1601210 799343000-0 4.000,00 D IR EK TN I U G O V O R I 20 D ANA

2. IZVOĐENJERADOVA NA ADAPTACIJIPROSTORIJA U 
REGIONALNIM CENTRIMA BANJA LUKA, SARAJEVOI 
TUZLA KOJE B IS E  KORISTILE ZA SMJEŠTAJ 
REGISTRACIONOG TIJELA ZA IZDAVANJE 
KVALIFIKO VANIH ELEKTRONSKIH POTVRDA

613711
613721

45000000-7 10.900,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R I 30 D ANA



3. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIGRANIČNOG 
PRELAZA ZA POGRANIČNIPROMET KALDRMA

821211 45000000-7 17.094,02 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 60 D ANA

4. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIGRANIČNOG 
PRELAZA ZA POGRANIČNIPROMET PROLOG

821211 45000000-7 17.094,02 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 60 D ANA

5. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIGRANIČNOG 
PRELAZA ZA POGRANIČNIPROMET VAGANJ

821211 45000000-7 17.094,02 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 60 D ANA

6. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIGRANIČNOG 
PRELAZA ZA POGRANIČNIPROMET RADEŽ

821211 45000000-7 17.094,02 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 60 D ANA

7. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIGRANIČNOG 
PRELAZA ZA POGRANIČNIPROMET ZVORNIK STARI 
MOST

821211 45000000-7 17.094,02 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 60 D ANA

8. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIIOPREMANJU  
OBJEKTA ARHIVA MOSTAR

821200 45000000-7 863.247,86 O TV O R EN I U G O V O R II 180 DAN A

9. IZVOĐENJE RADOVA SANACIJE ASFALTNIH  
POVRŠINA NA GPKARAKAJIRAČA

613711

613721

45233000-9 30.000,00 K O N K U R EN TSK I U G O V O R II 30 DAN A

10. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJI GRANIČNOG 
PRELAZA BRATUNAC-LJUBOVIJA

1601240
1601250

45000000-7 7.000.000,00 O TV O R EN I U G O V O R III 330 DAN A

11. VRŠENJE USLUGA NADZORA NADIZVOĐENJEM  
RADOVA NA IZGRADNJIGPBRATUNAC-LJUBOVIJA

1601240 71630000-3 42.735.04 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 330 DAN A

12. IZVOĐENJERADOVA NA IZGRADNJIGPSVILAJ 1601180 45000000-7 8.547.008.55 O TV O R EN I U G O V O R III 330 DAN A

13. VRŠENJE USLUGA NADZORA NADIZVOĐENJEM  
RADOVA NA IZGRADNJIGP SVILAJ

1601180 71630000-3 42.735.04 K O N K U R EN TSK I U G O V O R III 330 DAN A

14. VRŠENJE USLUGA NADZORA NADIZVOĐENJEM  
RADOVA NA IZGRADNJIZRAČNELUKE TUZLA

1601210 71630000-3 5.999,90 D IR EK TN I U G O V O R II 240 DAN A

A N E K S  II DIO B

1. USLUGA PRANJA VOZILA U SU IRC BAN JA LUKA , RC 
TUZLA, SARAJEVO i MOSTAR

613726 50112300-6 10.400,00 A NEKS II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA

2. VRŠENJE USLUGA TEHNIČKOGPREGLEDA U 
SREDIŠNJEM UREDU U IRCBANJA LUKA, TUZLA I

613523 71631200-2 38.000,00 A NEKS II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA



MOSTAR

3. VRŠENJE USLUGA TEHNIČKOGPREGLEDA URC  
SARAJEVO

613523 71631200-2 20.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R IV JEDNA
G OD INA

4. VRŠENJE USLUGE OBEZBJEĐENJA PRENOĆIŠTA NA 
PODRUČJU GRADA SARAJEVA

613114 55110000-4 20.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA

5. VRŠENJE USLUGE OBEZBJEĐENJA PRENOĆIŠTA NA 
PODRUČJU GRADA BANJA LUKA

613114 55110000-4 45.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA

6. VRŠENJE USLUGE OBEZBJEĐENJA PRENOĆIŠTA NA 
PODRUČJU GRADA TUZLA

613114 55110000-4 6.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA

7. VRŠENJE USLUGA HOTELSKOG SMJEŠTAJA U B IH I  
INOSTRANSTVU

613114 55110000-4 50.000,00 A N EK S II D IO  B R A Č U N II /

8. VRŠENJE USLUGEPREVOĐENJA AKATA SA INO 
JEZIKA NA JEDAN OD ZVANIČNIH JEZIKA U BIH

613936 79530000-8 14.529,91 A N EK S II D IO  B U G O V O R II D V IJE
G OD INE

9. USLUGA OBEZBJEĐENJA ZAPOSLENIH U 
SREDIŠNJEM UREDU

613997 79713000-5 10.000 A N EK S II D IO  B U G O V O R II D V IJE
G OD INE

10. VRŠENJE USLUGA INDIVIDUALNOG MONITORINGA 
ZA LICA A KATEGORIJE (službenici koja rade na 
’’Nutech ’’ akceleratorima)

6 1 3 9 9 1 90721600-3 9.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA

11. VRŠENJE USLUGA INDIVIDUALNOG MONITORINGA 
ZA LICA B KATEGORIJE (kategorija za stanovništvo- 
tromjesečna dozimetrija).

Skeneri Arodromi (Sarajevo, Mostar, Banja Luka, kombi 
Tuzla)

6 1 3 9 9 1 90721600-3 2.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II JEDNA
G OD INA

12. VRŠENJE USLUGEIZRADEIODRŽAVANJE  
NADGLEDANE IKONTROLISANE ZONE (fizičko 
projektovanje mjera zaštita od zračenja u CI Aerodrom 
Sarajevo, Banja Luka, Mostar, uređenje prostora i nabavka 
znakova upozorenja)

6 1 3 9 9 1 90721600-3 2.000,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II 30 D ANA

13. VRŠENJE USLUGA DOZIMETRIJSKOG MJERENJA 
IZVORA - PRIBAVLJANJESERTIFIKATA ZA 
AKCELERATORE

6 1 3 9 9 1 90721600-3 1.500,00 A N EK S II D IO  B U G O V O R II 30 D ANA



1-vještaj i Potvrda/Certiflkat o procjeni radijacijske sigurnosti 
akcelerator NUCTEH COMPANV LIMITED-broj - 10585 i 
10586, Cl Sarajevo i CI Gradiška.

14. VRŠENJE USLUGE ZDRA VSTVENE KONTROLE LICA 
PROFESIONALNO IZLOŽENIH ZRAČENJU A 
KATEGORIJE

6 1 3 9 9 1 8 5 1 4 0 0 0 0 -2 4 .0 0 0 ,0 0 A N E K S  11 D IO  B U G O V O R II JE D N A
G O D IN A

15. VRŠENJE USLUGE ZDRA VSTVENE KONTROLE LICA 
PROFESIONALNO IZLOŽENIHZRAČENJUA 
KA TEGORIJE (kategorija za stanovništvo-tromjesečna 
dozimetrija).

Skeneri Arodromi (Sarajevo, Mostar, Banja Luka, kombi 
Tuzla i komhi Tuzla)

6 1 3 9 9 1 8 5 1 4 0 0 0 0 -2 2 .0 0 0 ,0 0 A N E K S  II D IO  B U G O V O R II D V IJE
G O D IN E

N ABAVKA C R A Đ E V IN A

1 . NABAVKA OBJEKTA ZA SMJEŠTAJZAPOSLENIH U 
SREDIŠNJEM UREDUIRC BANJA LUKA

I 6 0 I 190 / 35 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 JA V N l O C L A S U G O V O R I

Plan javni nabavki sačinjen je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i budžetom Uprave za indirektno oporezivanje za 2018. godinu.

Plan javnih nabavkije promjenjiv. Svakapromjena Plana biće objavljena na IVeb sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki..

Dostavljeno:
- 01.02.

-Odjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, na objavu na Web sajtu UIO 
-a/a


